ticket de compra (para compras físicas), factura (para compras digitales). Debe estar relacionado con el mismo en donde 

realizó la compra. 

• El usuario podrá registrar un ticket si realizó compra mínima y en un mismo ticket/factura en una misma compra de 

$299.00 M.N. (doscientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.) en productos participantes disponibles de la 

familia Coca-Cola® y/o Procter & Gamble® adquiridos en: Walmart ®., Walmart Express ® de la República 

• El usuario podrá registrar un ticket si realizó compra mínima y en un mismo ticket/factura en una misma compra de 

$249.00 M.N. (doscientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.) en productos a promover participantes 

disponibles de la familia Coca-Cola® y/o Procter & Gamble® adquiridos en: Bodega Aurrerá ® de la República 

Mexicana 

• El usuario podrá registrar un ticket si realizó compra mínima y en un mismo ticket/factura en una misma compra de 

$499.00 M.N. (cuatrocientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.) en productos a promover participantes 

disponibles de la familia Coca-Cola® y/o Procter & Gamble® adquiridos en: Sam´s Club® de la República Mexicana. 

De esta forma, podrá participar en el esquema de minoristas  

• El usuario podrá registrar un ticket si realizó compra mínima y en un mismo ticket/factura en una misma compra de